' Au dos : « De vineis sitis in censiva Sanct i -Pet r i et Sanct i -Sepulcl i r i 
et d o m o si ta iii censiva nos t ra , que J o b a n n e s de Cast ro et u x o r ejiis nobis 
dede r iu j t ». 

2 L'ab))é Bordas suppose que la r u e des Lonibard ies a p r i s ce n o m d u 
L u m b a r d ci té d a n s cet te c h a r t e : il est difficile d ' a d m e t t r e cet te expl icat ion, 
que lque spécieuse qu'el le para isse . Vers l ' année 1160, J u l d u i n , c lerc (depuis 
ma î t r e de l 'Hôte l -Dicu de C h à t e a u d u n ) , d o n n a à l 'Aumône en s 'y fa i sant 
f r è r e c o n d o n n é u n h é b e r g e m e n t devant l ' abbaye de la Madeleine, d a n s la 
Lombard ie , herbergamentum anlc convcntiim majoris ecclesie, in Lombar-
dia, ad hospitandos adennies in Jerusalem. (Arch . de la Maison-Dieu de 
Chà t eaudun , p. 6. ) 
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idem miles dicebat, persolvebant, et quamdiii inter ipsos 
communiter conveniret seu illos qui juri ipsorum succe.derent 
persolvere tenebuntui-. Hanc autem venditionem tam dictus 
miles qiiam Aalipdis, uxor sua, et Matheus, Gaufridus et Rem-
baudus, eorumdem filii, voluerunt et concesserunt, et in mami 
nostra, fide prestila corporali, garantire promiserunt eamdem 
abbati et conventui supradictis. Datum atino Domini M°CG" 
quadragesimo octavo, mense octobri. 

A. Orig. en pareil, aux Archives d 'Eure -e t -Lo i r \ 

r 
( 

C L V 

1248. 

Don par Jean Ansout et sa femme de la cinquième 
partie de 17 sous de cens, aux Geneis, et vente des quatre 

autres parties. 

Omnibus présentes litteras inspecturis, officialis Dunensis, 
salutem in Domino. Noverint universi quod Johannes Ansout 
et Margarita, uxor ejus, in nostra presentia constituti, reco-
gnoverunt se, in puram et perpetuam elemosinam, dedisse 
abbati et conventui Beate-Marie-Magdalene de Castriduno 
quintam partem decem et septem solidorum vel circiter annui 
census assignat! et capiendi in vineis sitis apud villani que 
dicitur les Genez et circa, quem censum idem Johannes in 
feodo tenebat a Thoma Hoson, et dictus Thomas a Raginardo 
Rabiaa. Residuum vero dicti census iidem Johannes et uxor 
sua recognoverunt se vendidisse predictis abbati et conventui 
pro centum solidis turonensium, eisdem in pecunia numerata 
jam solutis. Et quia dicta Margarita, uxor dicti Johannis, in 
predicto censu dotalicium poterat reclamare, fidem in manu 
nostra prestitit corporalem, sponte et de mandate mariti sui, 
quod in dicto censu, jure dotalicii vel alia quacumque ratione,